IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n? 0B9/5ESP/2019

0 SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no usoc de suas atribuicoes legais, e considerando o disposto na Lei n.
9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lein. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagbes Anuais de Desempenbo dos servidores da Secretaria de Estado de Seguranca Plblica,
referente aos periodos de 2016/2017, 2017/2018 e 2018/2019, nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiaba - MT, 14 de maio de 2019.
Alexandre Bustamante dos Santos
Secretario de Estado de Seguranca Plblica
(original assinado)

Segue abaixo as avallaces dos servidores:

AMALISTA ADMINISTRATINVG

MATRICULA MNOME PERIODO NOTAANO
2018
. 06/05/2017
233192 Roberto Alves Malecheski 05/ 4 9,94
06/05/2018
AMALISTA ADMINISTRATIVOD
MATRICULA MNOME PERIODO NOTA/ANO
2019
. 10/05/2018
233183 Luciana Spotte 05/ 4 9,98
10/05/2019
233508 vanderlel De Almeida 12/n5/2014 99,13
12/05/2019
L, 16/05/2018
233650 Patricia De Sena Pedroso 03/ 4 9,75
16/05/2019
) L 05/05/2018 a
255407 Elmar Trejan J0nior 05/05/2019 9,46
) 10/06/2018
114744 |aniovan José da Silva /06/ % 5,06

10/06/2019



233192

115366

AMALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

SOCIAL

MATRICULA

115338

2374499

233545

APOI0Q DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

SOCIAL

MATRICULA

46574

PAPILOSCOPISTA

MATRICULA

94635

PERITO OFICIAL CRIMINAL

MATRICULA

52692

PERITO OFICIAL CRIMIMAL

MATRICULA

229237

Roberto Alves Malecheski

Diana Maria De Lima

MOME

Tatiana Fatima De Roma Santana

Marileide Silva Do Amaral

Mauro Vieira Barboza

MOME

Edmilson Rezer

MOME

Valéria Rodrigues Fonseca

MOME

Marcos Rogeiro de Paula

MOME

06/05/2018
06/05/2019

21/06/2018
21/06/2019

PERICDO

16/06/2018
16/06/2019

16/01/2018
16/01/2019

12/05/2018
12/05/2019

PERICDO

02/06/2016
02/06/2017

PERICDO

04/03/2018
04/03/2019

PERICDO

22/06/2017
22/06/2018

PERICDO

Daniel Da Costa e Silva Coelho 21/03/2018

Soares

21/03/2019

a 9,96

9,88

MOTAMANC
20189

9,73

9,88

9,88

NOTAAND
2017

10

NOTAAND
2018

9,31

NOTAAND
2018

9,48

NOTAAND
2018

10



94569

52692

PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA

MATRICULA

118126

TECMICO ADMINISTRATIVOG

MATRICULA

233482

TECNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

S0OClAL

MATRICULA

218556

TECNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

SOCIAL

MATRICULA

225798

233196

58344

TECNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

SOCIAL

MATRICULA

Alessandra Paiva Puertas

Marcos Rogerio de Paula

MOME

Eduardo Andraus Filho

MOME

Mario De Souza Neto

MOME

Camila Toledo Franco

MOME

Thiago Lima Onofre

Rogério Abdias de Morais

Gedrgla Pinto Dias Leite

MOME

22/06/2018
22/06/2019

22/06/2018
22{06/2019

PERICDO

14/04/2018
14/04/20159

PERICDO

26/05/2018
26/05/2019

PERICDO

22/06/2016
22/06/2017

PERICDO

27)09/2017
27/09/2018

09/05/2017
09/05/2018

29/07/2017
29/07/2018

PERICDO

8 g,54

9,82

NOTAANG
2018

10

NOTAANC
2018

9,58

NOTAANG
2017

9,62

NOTAAND
2018

10

10

7,31

NOTAAND
20189



233196 Rogério Abdias de Morals 09/05/2018 alo

09/05/2019
o 25/05/2018 a
233515 Paula Leticia Yabe Saga 10
His LEHEE 9 25/05/2019
6944 Maria Helena Ribeiro Dias 24/06/2018 @ 9,63
24/06/2019
TECMICO DE MECROPSIA
MATRICULA NOME PERIODO NOTA/ANO
2019
01/03/2018 a
50323 Selma Barbosa de Souza 01/03/2019 8,73
; ) . 01/03/2018 a
95133 José Rodrigues da Silva Junior /03] 6,69
01/03/2019

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Ciadigo de autenticacdo: M46545f

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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